LID
Sala das

1\

ssões\

Id te

SPACHADO
/

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 167/2018

Proibição de estacionamento em um dos
sentidos da Rua Coronel Vicente, entre as
Ruas 7 de Setembro e Bento Munhoz da
Rocha Neto, no Jardim La Salle.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita proibição de
estacionamento em um dos sentidos a Rua Coronel Vicente, entre as Ruas 7 de Setembro
e Bento Munhoz da Rocha Neto, no Jardim La Salle.

Moradores da localidade procuraram este vereador solicitando a pintura de
faixa amarela no solo e também a colocação de placa, 'proibido estacionar', pois veículos
estacionados em ambos os lados das vias reclamação ocasionam quebra de retrovisores,
transtorno no transporte publico e batidas em carros ali estacionados em virtude das vias
serem tão estreitas. Desta forma, a presente solicitação é anseio da comunidade, e por
isso é merecido o pronto atendimento ao que está sendo ora proposto.

SALA DAS SESSÕES, 7 de março de 2018.

Genro Civico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo, prieg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 387BC7B2A6E3DAC42B07009EFC9C45C5 CODIGO DO DOCUMENTO: 019864
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 167/2018
AUTORIA: Ver. Valtencir Careca